洪府函〔2021〕99号
南昌市人民政府
关于调整南昌市养犬重点管理区范围的通告
根据《南昌市养犬管理条例》第十条：“本市行政区域内的养犬管理按照重点管理区和一般管理区实行分类管理。本市市区和市人民政府划定的其他区域以及县人民政府所在地的镇规划区为重点管理区，具体范围由市、县人民政府向社会公布，实行动态调整。重点管理区以外的其他区域为一般管理区。”的规定，结合我市实际，现将调整后的南昌市养犬重点管理区范围及有关事项通告如下：
一、重新调整后重点管理区
（一）富大有路、创新大道、艾溪湖北路、天祥中大道、龙翔一路、瑶湖西大道、艾溪湖南路、创新大道（尤氨路）、货场路、南钢大道、昌东大道、顺外路、高新南大道、昌南大道（东）、莲塘北大道、岱山东路、迎宾北大道、焕章路、金沙大道、昌南大道（西）、沿江南大道、沿江中大道、沿江北大道合围区域。
（二）赣江北大道、经开大道、金山大道高架路、港口大道、下庄湖路、昌北大道、英雄五路、英雄大道、南昌西外环铁路沿线、昌西大道、三二零国道、物流南街、阁皂山大道、龙兴大街、明月山大道、德兴街、西一环路、萍乡大街、三清山大道、宜春大街、三百山路、西环铁路高架桥线路、赣江南大道、赣江中大道合围区域。
（三）湾里管理局代管的以下范围
1.站前街办：东方红社区、站前社区、洪崖社区、文明北路社区、翠园社区、江如社区；
2.幸福街办：牌楼社区、磨南社区、磨北社区、招贤社区、竹山社区、爱民社区、九湾社区、阳光社区；
3.招贤镇：夏泽村、南宝村、佘牟村、湾里村、竹山村、竹林村、霞麦村、蔬菜村、招贤村、聂城村、港下村、红湾社区。
二、养犬人应尽快为调整后重点管理区内的犬只办理养犬登记。对不符合办理登记条件的犬只，由养犬单位和个人自行妥善处置，不作处置的由公安机关依法处置。
三、本通告内容自2021年10月15日起实施。
附件：南昌市养犬重点管理区域示意图
2021年9月14日
（此件主动公开）

附件
南昌市养犬重点管理区域示意图
[image: image1.jpg]= (=3
. ImEaRE s s & N
i maE M b AERTEE L o
% TR v iR nEE . - it
AR T nEE £
(=TT iy : / ) »?
{ | EanER MEADGL FEFLE Q=ru &' Y
e TEARLE e & LT
pAsERRE Q) oty
T
5 -~
s R . FRER
. o St ' SRR SETIE TES M
ez e Q=ims—m rmaRis @ oﬁm X
e p A% P TR
HRE i RN - e
o o= - ni
) LES Srams < S R o)
e . Q@raRan)z Owinie
¥ o
e ) LBt o
FBRER ogg;gm\ FRR
= e EREHR 0"
) - E= i
i A méoau Qruny
T &= Err @8
\ Mz = ad
siaiie Al = B 17 . Bz R kot L L
; =) 4 ; [ B iy
RUHEE s
L=
s naz U
S
Az L BERE
;
P peirs
e 7 R
B
0 mEvRLE [hEE
mPie 5 pined
FE &2 o
=~ IEXi R
§ Lot
[ 1 BIE e
KIS
papmxz Q
R R
: { pIeR o
Eret R RUTE \ s N IEEART
A | i s
HENEERE Q) Tt » Dxopam
IR 4 -
FRER Qe
s &
5 s
R
%# 8
KEH
HWER
*5E
Kigax
AER
IIEEES
FRFIRE)
Q@ QUuEmHRN
) g
< Quiersn
EABHAR gmo,lg
:L ERMWE
0 — <
EEH
mEEREn
Quaxn @ - R

BenscE@ | OQmumz aﬁg&m

(¢

&
G pds
6{? QZhghts

TR
iz

REDF

RIEPA

W

@Bk
TR

\ -
BEWEOLR T

(a2

fﬁ?ﬁﬁm Em,—,{

ey \ i L)

OmarEix L =)

< meas mAHRE
TARE 2 < xQ QREAR gD =) PERARE
’ . y periy

T4

swRZI? | QIEEETR > AR 7
o HRREAE
sOnAaES

mEXHER G

S STRCRAN <l
\ anmia

B

EEER

/ STH)

~E

it

/ o EEARAS ~ N
S N FIE,
/ IEEARR Q S b HEHE
/4 ARLE TERE (o 2= el
/ RUBER TESMZ FABRATN IEMERAEAY
; S v iad S S TR 5 28) RRELE
! LR Qrnrwms N 127 ERLE
~ TR TA-260 A AER .
| THaRAE = o . e e s e S AR Q@zmusanz gen

TREBT | &
FRERAT | - BEAR
i - S iamxin

R
\ EHAERAT

s

s

. PR e = AR
\ X CLESES Quuxm - Q BER
TEEARIETE wl” LED = THEENIR i

HERSERLE S

PEEEAE

LRl

el REAWE 1 A bk

KNSRI

ands: Bi o1
! Qzuenon MIORBE HE T
. Rl 2y
IEE iR ¥ Brl
| e siam Q BEae T
" | A \ = —— L EERRAR BEELE
= DIKUAT S i @)
Y | = \
| \ /
(AL
| Qurtun m%ﬂ ] ‘\ ASliseem o\ / RAR
I Qusan e T
i / (7, N
' 07 RIS s 8, sz
SREE on 7, & 3 REE 6 TAHK
| = Q@ S 0o wnxaEQ I - o rimel D
i TERNEEK AATIAR e ggmn wAlkE ¢ \
i pre 5 \
PUTIC | g J Q [=) NESHML | Q e L AREESE \
§ 4 #NEDE EE iy
\ etk sETEILE N gsa SEEE e | L
\ xnER € Quiism
FARBE BBREE MERE
X ¢2 RES BSTON: +mEaQ)
. RS BEAIEN | rmERSEW 2 iﬂe P b
\ [ REHE ] - =) | LR
\ . LT
o\ RE [ mo: Zmdean ERABZE )
3 REFH fex #wRE - BASESR i 5 Qnririnr s
\ ELSR Qrnizpms Omauxsim 7
\
ERFE REH
) L eswn | wies  mlvem
Rrum Qnrm | BB AR ol e lo) L
KRE i I o 2 —
K& = L emEsn @ 0 e e PR Qzrrs " Qexuz
FiZas exmen | N X5
\\ el @ i Quszwan g
¥ £
RORE LN
REFE N Omazsn weans ©
o | m=mQ o Oz
\ P LR =nRE
Q A VB
rERE A d @R o \Eg e (o]
ABRHLT G EE X
< RIS R hCCRm
) .- mEESRY
) T AR
P HEANES N b
Faom L ) i § ARAA g e
/ Qananoim 3 o w)&
/| mEExmE N 2t ey
[ s !ifg:g@u EEENILE
17EE
£ SBINEE TEARGS BEAT = Q .
et & A 57U ?
FRIE /! B AIRLE) = B35 () QpEERy P
L /! W % PE A Hﬁﬁ y
/ 2 Ars
. /’ | ° A W
. AR ENREE PEKY §
/o SR ER TERAAE avErn Q |
new A e HEEE  mamaen Q et
e RES L 2 £l
i o - | BENE
BEALE
e _ I i TERNEE
AR FaRR b e | TEANER
S I FRERRLR
A N i Qumirum anr 5 Q) -~
AR
N [ fa) Q SEAD |
N | 70; e = v T
. _ \ Qumza - B Qimsasn ST BmEaARER %
= Q=u TS I ) REsE P BTZRE
\ | HETEE Q) JIERiERE i EURR Omazgrnn | ==
= %ﬁ \ | Ll grtne am '
=7 VREHBY \ \ il % i
By Liig N if seakin® Qumanis shneQ  RENEE Frcmy) HEGE Onrvz L
O { WREAE
B \ i DB j1E T
o . Mith (e
R TR D =
EaEARRLE - i
m R N
ERE DEFRE
R
manes QmERAELES
BiitE] ey
e = EILWH f
. FT - sy BTN STREERE
L S A IEIRE R RO
= e ~ : LV HRER 3
‘ S Q@ IR Q
- w% mERRLL memmsom O ok LECEY
£r: \ OREFN - ¢ - Q@ mmirmsn
e | Sn BUSHA 7
"EN e ! Q S S S EAENIE
‘\ BRI Ny
ks \ X B
ittty \ XS
R T \ LN B
g PR @ EISRRI Q=ru \\ Y 8
KKEY e == \ TR
L P
IR =R \ e X
i ) N
-y &
. At ‘\ . =R >¢ B ERUAK %
V ER S\
wE g P RULIER
\ SX Qnraunz FREBRE) BE -
e \ Sy & KRS
£ = X
\ s N
i SN
53 Bk Kkl =l \ Zwi h
5 (1] N o

- 2 -
- 3 -